Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao:

6934578 SIM 011/2025
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial:
PREGaO .33 .00-
ELETRONICO 14/10/2025 19:33:33 15/10/2025 09:00:00

Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgao:

MUNICIPIO DE ANGICOS

Objeto:

Uasg:
96090794858017368
Data Final:

29/10/2025 09:00:00

UF:

RIO GRANDE
DO NORTE

Link:
ACESSAR

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISIca0O FUTURA E EVENTUAL DE MEDICAMENTOS DE USO CONTROLADO (PSICOTRGPICOS) PARA
ATENDER O HOSPITAL MUNICIPAL E AS UNIDADES BaSICAS DE SAUDE DO MUNICiPIO DE ANGICOS/RN, CONFORME CONDIGOES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
1

O© 0o NN O Ul B W N

[E -
= O

Tipo:
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
ACIDO VALPROICO 250MG

ACIDO VALPROICO 500MG

ALPRAZOLAM 0,25 MG (COMPRIMIDO)

ALPRAZOLAM 0,5 MG (COMPRIMIDO)

ALPRAZOLAM 1MG (COMPRIMIDO)

ALPRAZOLAM 2MG (COMPRIMIDO)

BROMAZEPAM 3 MG (COMPRIMIDO)

BROMAZEPAM 6 MG (COMPRIMIDO)

CARBAMAZEPINA 200 MG (COMPRIMIDO)
CARBAMAZEPINA 400 MG (COMPRIMIDO)
CARBAMAZEPINA 20 MG/ML (SUSPENSAO) FRASCO 100 ML

Qtde:
28800

43200

10000
15000
43200
57600
43200
43200
72000
57600
2400

Unid:
Cépsula

Comprimid

0
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade



https://pncp.gov.br/app/editais/08085409000160/2025/19

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Tipo:
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
CARBONATO DE LiTIO 300 MG (COMPRIMIDO)
CELECOXIBE 200 MG (CAPSULA)

CLOBAZAM 10MG

CLOBAZAM 20 MG (COMPRIMIDO)

CLONAZEPAM 2,5 MG/ML (SOLUCAO ORAL) FRASCO 20 ML
CLONAZEPAM 2 MG (COMPRIMIDO)

CLONAZEPAM 0,5 MG (COMPRIMIDO)

CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG (COMPRIMIDO)
CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 75 MG (COMPRIMIDO)
CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG (COMPRIMIDO)
CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG (COMPRIMIDO)
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 10 MG (COMPRIMIDO)
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG (COMPRIMIDO)
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG (COMPRIMIDO)
CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG (CAPSULA)
CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25MG (COMPRIMIDO)

CLORIDRATO DE TRAZODONA 50 MG

DIAZEPAM 5 MG (COMPRIMIDO)
DIAZEPAM 10 MG (COMPRIMIDO)
DIVALPROATO DE SODIO 500 MG (COMPRIMIDO)
FENITOINA SODICA 100MG (COMPRIMIDO)
FENOBARBITAL 100MG (COMPRIMIDO)
GABAPENTINA 300MG COMPRIMIDO
HALOPERIDOL 1 MG (COMPRIMIDO)
HALOPERIDOL 5 MG (COMPRIMIDO)
LAMOTRIGINA 25 MG (COMPRIMIDO)
LAMOTRIGINA 50 MG (COMPRIMIDO)
LAMOTRIGINA 100 MG (COMPRIMIDO)

Qtde:
115200
10000

5400

6000
3600
144000
46800
144000
9000
57600
30000
5760
28800
57600
144000
15000

28800

28800
72000
7200
72000
108000
5000
5760
14400
24000
25200
21600

Unid:
Unidade
Unidade

Comprimid
0
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Comprimid
0

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

40

41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Tipo:

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
LEVOMEPROMAZINA 25 MG

LEVOMEPROMAZINA 100MG

LORAZEPAM 2MG (COMPRIMIDO)

CLORIDRATO DE MEMANTINA 10 MG (COMPRIMIDO)
OLANZAPINA 5MG COMPRIMIDO

OLANZAPINA 10MG COMPRIMIDO

ESCITALOPRAM 10 MG (COMPRIMIDO)

ESCITALOPRAM 20 MG (COMPRIMIDO)

PARACETAMOL 500MG + FOSFATO DE CODEINA 30MG
RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO

RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO

RISPERIDONA 3MG (COMPRIMIDO)

RISPERIDONA (1MG/ML) SOLUGAO ORAL C/30ML
TOPIRAMATO 25 MG (COMPRIMIDO)

TOPIRAMATO 50MG (COMPRIMIDO)

ACIDO VALPROICO 50 MG/ML XAROPE. FRASCO 100 ML.
BROMIDRATO DE CITALOPRAM 20 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE AMANTADINA 100 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 20 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40 MG/ML 4%, SOLUGCAO ORAL. FRASCO 20 ML
CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG CAPSULA
CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG COMPRIMIDO
FENOBARBITAL 40 MG/ML 4%. SOLUCAO ORAL. FRASCO 20 ML
HALOPERIDOL 20MG/ML SOLUGAO ORAL, FRASCO 20 ML.
HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 100 MG COMPRIMIDO
HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 50 MG COMPRIMIDO

Qtde:
28800

57600

7200
5760
7200
7200
57600
43200
72000
43200
57600
28800
720
21600
21600
1200
28800
28800
14400
720
14400
43200
28800
54000
720
720
14400
12000

Unid:

Comprimid
0

Comprimid
0

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
68 Material
69 Material
70 Material
71 Material
72 Material
73 Material
74 Material
75 Material
76 Material
77 Material
78 Material
79 Material
80 Material
81 Material
82 Material
83 Material
84 Material
85 Material
86 Material
87 Material
88 Material
89 Material
90 Material

91 Material
92 Material

Objeto:

HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25 MG COMPRIMIDO
LEVODOPA 200 MG + BENZERAZIDA 50 MG COMPRIMIDO
LEVOMEPROMAZINA 40 MG/ML 4%, SOLUCAO ORAL

PERICIAZINA 40 MG/ML 4 %, SOLUGCAO ORAL. FRASCO 20 ML
PERICIAZINA 10 MG/ML 1 %, SOLUGAO ORAL. FRASCO 20 ML
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5 MG/ML (SOLUGAO INJETAVEL)

DIAZEPAM 5 MG/ML (SOLUCAOQ INJETAVEL)

FENITOINA SODICA 50 MG/ML (SOLUCAO INJETAVEL)
FENOBARBITAL 100MG/ML (SOLUCAO INJETAVEL)
HALOPERIDOL 5 MG/ML (SOLUCAO INJETAVEL)

LACTATO DE BIPERIDENO 5 MG/ML (SOLUCAO INJETAVEL)
FENITOINA SODICA 20MG/ML (SOLUCAO INJETAVEL)
CLORIDRATO DE FENTANILA 50MCG SOLUCAO INJETAVEL
FLUMAZENIL 0,5MG/5ML SOL. INJETAVEL

ETOMIDATO 20MG/ML (SOLUCAO INJETAVEL)

MIDAZOLAN 5 MG / ML- AMPOLA COM 3 ML (SOLUCAO)
MORFINA 10 MG / ML- AMPOLA COM 1 ML (SOLUCAO)
PETIDINA 50 MG/ML. AMPOLA COM 2 ML (SOLUCAO).
TRAMADOL 100 MG/ 2ML-AMPOLA COM 2 ML (SOLUCAO)
TRAMADOL 50 MG / ML AMPOLA COM 1 ML (SOLUCAO)
SUCCINILCOLINA PO 100MG/AMPOLA

MORFINA, SULFATO (INJETAVEL) 1 ML (0,2MG/ML)

CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4 MG/ML AMPOLA (SOLUGAO INJETAVEL)

OXCARBAZEPINA 300MG (COMPRIMIDO)
LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25MG (COMPRIMIDO)

Qtde:
43200
7200
720
144
144
1200
7200
1200
1200
2400
1200
48000
3600
3600
6000
6000
18000
840
3600
2400
1200
600
100
61200
720

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL PREGAO ELETRONICO 011

- MED. PSICOTROPICOS.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL%20PREGAO%20ELETRONICO%20011%20-%20MED.%20PSICOTROPICOS.pdf_anx5764202209653433769.pdf?alt=media

