

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6934578	SIM	011/2025	96090794858017368	RIO GRANDE DO NORTE
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	14/10/2025 19:33:33	15/10/2025 09:00:00	29/10/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b> PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP				
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE ANGICOS				
<b>Objeto:</b> [PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MEDICAMENTOS DE USO CONTROLADO (PSICOTRÓPICOS) PARA ATENDER O HOSPITAL MUNICIPAL E AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ANGICOS/RN, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.				

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ÁCIDO VALPRÓICO 250MG		28800	Cápsula
2	Material	ÁCIDO VALPRÓICO 500MG		43200	Comprimido
3	Material	ALPRAZOLAM 0,25 MG (COMPRIMIDO)		10000	Unidade
4	Material	ALPRAZOLAM 0,5 MG (COMPRIMIDO)		15000	Unidade
5	Material	ALPRAZOLAM 1MG (COMPRIMIDO)		43200	Unidade
6	Material	ALPRAZOLAM 2MG (COMPRIMIDO)		57600	Unidade
7	Material	BROMAZEPAM 3 MG (COMPRIMIDO)		43200	Unidade
8	Material	BROMAZEPAM 6 MG (COMPRIMIDO)		43200	Unidade
9	Material	CARBAMAZEPINA 200 MG (COMPRIMIDO)		72000	Unidade
10	Material	CARBAMAZEPINA 400 MG (COMPRIMIDO)		57600	Unidade
11	Material	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML (SUSPENSÃO) FRASCO 100 ML		2400	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	12	Material	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG (COMPRIMIDO)	115200	Unidade
	13	Material	CELECOXIBE 200 MG (CÁPSULA)	10000	Unidade
	14	Material	CLOBAZAM 10MG	5400	Comprimido
	15	Material	CLOBAZAM 20 MG (COMPRIMIDO)	6000	Unidade
	16	Material	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML (SOLUÇÃO ORAL) FRASCO 20 ML	3600	Unidade
	17	Material	CLONAZEPAM 2 MG (COMPRIMIDO)	144000	Unidade
	18	Material	CLONAZEPAM 0,5 MG (COMPRIMIDO)	46800	Unidade
	19	Material	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG (COMPRIMIDO)	144000	Unidade
	20	Material	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 75 MG (COMPRIMIDO)	9000	Unidade
	21	Material	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG (COMPRIMIDO)	57600	Unidade
	22	Material	CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG (COMPRIMIDO)	30000	Unidade
	23	Material	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 10 MG (COMPRIMIDO)	5760	Unidade
	24	Material	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG (COMPRIMIDO)	28800	Unidade
	25	Material	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG (COMPRIMIDO)	57600	Unidade
	26	Material	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG (CÁPSULA)	144000	Unidade
	27	Material	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25MG (COMPRIMIDO)	15000	Unidade
	28	Material	CLORIDRATO DE TRAZODONA 50 MG	28800	Comprimido
	29	Material	DIAZEPAM 5 MG (COMPRIMIDO)	28800	Unidade
	30	Material	DIAZEPAM 10 MG (COMPRIMIDO)	72000	Unidade
	31	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG (COMPRIMIDO)	7200	Unidade
	32	Material	FENITOÍNA SÓDICA 100MG (COMPRIMIDO)	72000	Unidade
	33	Material	FENOBARBITAL 100MG (COMPRIMIDO)	108000	Unidade
	34	Material	GABAPENTINA 300MG COMPRIMIDO	5000	Unidade
	35	Material	HALOPERIDOL 1 MG (COMPRIMIDO)	5760	Unidade
	36	Material	HALOPERIDOL 5 MG (COMPRIMIDO)	14400	Unidade
	37	Material	LAMOTRIGINA 25 MG (COMPRIMIDO)	24000	Unidade
	38	Material	LAMOTRIGINA 50 MG (COMPRIMIDO)	25200	Unidade
	39	Material	LAMOTRIGINA 100 MG (COMPRIMIDO)	21600	Unidade

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	40	Material	LEVOMEPPROMAZINA 25 MG	28800	Comprimido
	41	Material	LEVOMEPPROMAZINA 100MG	57600	Comprimido
	42	Material	LORAZEPAM 2MG (COMPRIMIDO)	7200	Unidade
	43	Material	CLORIDRATO DE MEMANTINA 10 MG (COMPRIMIDO)	5760	Unidade
	44	Material	OLANZAPINA 5MG COMPRIMIDO	7200	Unidade
	45	Material	OLANZAPINA 10MG COMPRIMIDO	7200	Unidade
	46	Material	ESCITALOPRAM 10 MG (COMPRIMIDO)	57600	Unidade
	47	Material	ESCITALOPRAM 20 MG (COMPRIMIDO)	43200	Unidade
	48	Material	PARACETAMOL 500MG + FOSFATO DE CODEÍNA 30MG	72000	Unidade
	49	Material	RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO	43200	Unidade
	50	Material	RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO	57600	Unidade
	51	Material	RISPERIDONA 3MG (COMPRIMIDO)	28800	Unidade
	52	Material	RISPERIDONA (1MG/ML) SOLUÇÃO ORAL C/30ML	720	Frasco
	53	Material	TOPIRAMATO 25 MG (COMPRIMIDO)	21600	Unidade
	54	Material	TOPIRAMATO 50MG (COMPRIMIDO)	21600	Unidade
	55	Material	ACIDO VALPROÍCO 50 MG/ML XAROPE. FRASCO 100 ML.	1200	Unidade
	56	Material	BROMIDRATO DE CITALOPRAM 20 MG COMPRIMIDO	28800	Unidade
	57	Material	CLORIDRATO DE AMANTADINA 100 MG COMPRIMIDO	28800	Unidade
	58	Material	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 20 MG COMPRIMIDO	14400	Unidade
	59	Material	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40 MG/ML 4%, SOLUÇÃO ORAL. FRASCO 20 ML	720	Unidade
	60	Material	CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25 MG COMPRIMIDO	14400	Unidade
	61	Material	CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG COMPRIMIDO	43200	Unidade
	62	Material	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG CÁPSULA	28800	Unidade
	63	Material	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG COMPRIMIDO	54000	Unidade
	64	Material	FENOBARBITAL 40 MG/ML 4%. SOLUÇÃO ORAL. FRASCO 20 ML	720	Unidade
	65	Material	HALOPERIDOL 20MG/ML SOLUÇÃO ORAL, FRASCO 20 ML.	720	Unidade
	66	Material	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 100 MG COMPRIMIDO	14400	Unidade
	67	Material	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 50 MG COMPRIMIDO	12000	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	68	Material	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25 MG COMPRIMIDO	43200	Unidade
	69	Material	LEVODOPA 200 MG + BENZERAZIDA 50 MG COMPRIMIDO	7200	Unidade
	70	Material	LEVOMEPRAMAZINA 40 MG/ML 4%, SOLUÇÃO ORAL	720	Unidade
	71	Material	PERICIAZINA 40 MG/ML 4 %, SOLUÇÃO ORAL. FRASCO 20 ML	144	Unidade
	72	Material	PERICIAZINA 10 MG/ML 1 %, SOLUÇÃO ORAL. FRASCO 20 ML	144	Unidade
	73	Material	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5 MG/ML (SOLUÇÃO INJETÁVEL)	1200	Unidade
	74	Material	DIAZEPAM 5 MG/ML (SOLUÇÃO INJETÁVEL)	7200	Unidade
	75	Material	FENITOÍNA SÓDICA 50 MG/ML (SOLUÇÃO INJETÁVEL)	1200	Unidade
	76	Material	FENOBARBITAL 100MG/ML (SOLUÇÃO INJETÁVEL)	1200	Unidade
	77	Material	HALOPERIDOL 5 MG/ML (SOLUÇÃO INJETÁVEL)	2400	Unidade
	78	Material	LACTATO DE BIPERIDENO 5 MG/ML (SOLUÇÃO INJETÁVEL)	1200	Unidade
	79	Material	FENITOÍNA SÓDICA 20MG/ML (SOLUÇÃO INJETÁVEL)	48000	Unidade
	80	Material	CLORIDRATO DE FENTANILA 50MCG SOLUÇÃO INJETÁVEL	3600	Unidade
	81	Material	FLUMAZENIL 0,5MG/5ML SOL. INJETÁVEL	3600	Unidade
	82	Material	ETOMIDATO 20MG/ML (SOLUÇÃO INJETÁVEL)	6000	Unidade
	83	Material	MIDAZOLAN 5 MG / ML- AMPOLA COM 3 ML (SOLUÇÃO)	6000	Unidade
	84	Material	MORFINA 10 MG / ML- AMPOLA COM 1 ML (SOLUÇÃO)	18000	Unidade
	85	Material	PETIDINA 50 MG/ML. AMPOLA COM 2 ML (SOLUÇÃO).	840	Unidade
	86	Material	TRAMADOL 100 MG/ 2ML-AMPOLA COM 2 ML (SOLUÇÃO)	3600	Unidade
	87	Material	TRAMADOL 50 MG / ML AMPOLA COM 1 ML (SOLUÇÃO)	2400	Unidade
	88	Material	SUCCINILCOLINA PÓ 100MG/AMPOLA	1200	Unidade
	89	Material	MORFINA, SULFATO (INJETÁVEL) 1 ML (0,2MG/ML)	600	Frasco
	90	Material	CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4 MG/ML AMPOLA (SOLUÇÃO INJETÁVEL)	100	Unidade
	91	Material	OXCARBAZEPINA 300MG (COMPRIMIDO)	61200	Unidade
	92	Material	LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25MG (COMPRIMIDO)	720	Unidade

## Anexos da Licitação

---

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    EDITAL PREGAO ELETRONICO 011 - MED. PSICOTROPICOS.pdf